
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 47 814 427,13 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 61 670 523,53 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2018 r. pożyczek na kwotę 462 750,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 13 856 096,40 zł(vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 196 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 462 750,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 13 197 346,40 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2018 r. w Tabeli nr 6.

§ 7.  Wskazać planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy na rok 2018 w Załączniku nr 1a i 1b.

§ 8.  Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego na rok 2018 w Załączniku nr 3.

§ 9.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 700 000,00 241 400,00 3 941 400,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 42 500,00 1 742 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 700 000,00 42 500,00 1 742 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 198 900,00 2 198 900,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 198 900,00 2 198 900,00

60095 Pozostała działalność 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 276 590,00 4 963,00 281 553,00
75011 Urzędy wojewódzkie 61 075,00 4 963,00 66 038,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

61 075,00 4 963,00 66 038,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 800,00 88 605,00 799 405,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 710 000,00 88 605,00 798 605,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 88 605,00 88 605,00

852 Pomoc społeczna 216 776,13 74 224,00 291 000,13
85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 619,00 2 224,00 90 843,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

6 000,00 2 224,00 8 224,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 72 000,00 72 000,00

926 Kultura fizyczna 70 600,00 1 130 500,00 1 201 100,00
92601 Obiekty sportowe 70 600,00 1 130 500,00 1 201 100,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 130 500,00 1 130 500,00

Razem: 46 274 735,13 1 539 692,00 47 814 427,13

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 268 497,00 250 000,00 5 518 497,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 20 000,00 140 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

120 000,00 20 000,00 140 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 111 997,00 230 000,00 5 341 997,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 276 500,00 100 000,00 3 376 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 85 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 10 700 000,00 95 500,00 10 795 500,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 955 000,00 61 500,00 4 016 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 11 500,00 546 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 42 500,00 1 742 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 7 500,00 307 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 505 000,00 34 000,00 5 539 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 000,00 34 000,00 4 184 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 854,00 241 800,00 1 053 654,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100 000,00 100 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 811 854,00 141 800,00 953 654,00
4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 66 800,00 163 800,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 75 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 6 115 547,00 4 963,00 6 120 510,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 61 075,00 4 963,00 66 038,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 774,29 4 114,20 54 888,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 705,02 748,00 9 453,02
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 240,69 100,80 1 341,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 109 500,00 0,00 4 109 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 36 300,00 40 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491 000,00 - 71 300,00 2 419 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 000,00 10 000,00 375 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 25 000,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 531 572,00 0,00 531 572,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 20 100,00 69 900,00
4220 Zakup środków żywności 66 300,00 - 20 000,00 46 300,00
4260 Zakup energii 34 000,00 - 15 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 272,00 49 100,00 137 372,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 375 000,00 88 605,00 1 463 605,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 350 200,00 88 605,00 1 438 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 88 605,00 138 605,00
801 Oświata i wychowanie 16 883 828,00 0,00 16 883 828,00

80104 Przedszkola 3 194 900,00 - 2 760,00 3 192 140,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 2 760,00 5 240,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 790,00 2 760,00 61 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 57 290,00 2 760,00 60 050,00

852 Pomoc społeczna 1 969 966,13 7 424,00 1 977 390,13
85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 5 200,00 377 200,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

372 000,00 5 200,00 377 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 137 519,00 2 224,00 1 139 743,00
3110 Świadczenia społeczne 5 912,00 2 191,00 8 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 088,00 33,00 110 121,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 2 000,00 32 000,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 2 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 3 707 600,00 230 000,00 3 937 600,00
92601 Obiekty sportowe 3 261 600,00 230 000,00 3 491 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 000,00 230 000,00 3 154 000,00
92695 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 - 2 100,00 57 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00

Razem: 60 750 231,53 920 292,00 61 670 523,53

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 196 000,00 0,00 196 000,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 462 750,00 0,00 462 750,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 14 013 505,44 - 619 400,00 13 394 105,44

14672255,44 -619400,00 14052855,44

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 196 759,04 0,00 196 759,04

0,00 0,00 0,00

196759,04 0,00 196759,04

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 111 997,00 100 000,00 5 211 997,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 111 997,00 100 000,00 5 211 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 276 500,00 100 000,00 3 376 500,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach (przysiółek 
Zamoście i Nowa Wieś) - etap II 100 000,00 100 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 6 685 000,00 95 500,00 6 780 500,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 535 000,00 61 500,00 2 596 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 11 500,00 546 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap II

0,00 11 500,00 11 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 42 500,00 1 742 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap II

0,00 42 500,00 42 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 7 500,00 307 500,00
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap II

0,00 7 500,00 7 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 150 000,00 34 000,00 4 184 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 000,00 34 000,00 4 184 000,00

Przebudowa mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach 200 000,00 34 000,00 234 000,00
750 Administracja publiczna 162 272,00 49 100,00 211 372,00

75095 Pozostała działalność 88 272,00 49 100,00 137 372,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 272,00 49 100,00 137 372,00

Budowa placu zabaw przy ul.Nowowiejskiej w Trachach 6 000,00 6 000,00 12 000,00
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową przy budynku OSP 
Kozłów 15 455,00 16 000,00 31 455,00

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach 0,00 22 000,00 22 000,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Przebudowa placu zabaw z siłownią zewnętrzną zlokalizowanego 
w Bargłówce - etap II 0,00 15 055,00 15 055,00

Zakup i montaż urządzenia do siłowni plenerowej w Bargłówce 9 955,00 - 9 955,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00

Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 0,00 680 000,00 680 000,00
Poprawa bezpieczeństwa lokalnego społeczeństwa poprzez doposażenie 
jednostki OSP w Trachach - zakup samochodu pożarniczego wraz 
z wyposażeniem

680 000,00 - 680 000,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00
Doposażenie OSP Trachy - zakup samochodu pożarniczego 0,00 120 000,00 120 000,00
Poprawa bezpieczeństwa lokalnego społeczeństwa poprzez doposażenie 
jednostki OSP w Trachach - zakup samochodu pożarniczego wraz 
z wyposażeniem

120 000,00 - 120 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 006 600,00 230 000,00 3 236 600,00
92601 Obiekty sportowe 3 006 600,00 230 000,00 3 236 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 000,00 230 000,00 3 154 000,00
Zagospodarowanie terenu między OSiR a Gimnazjum 
w Sośnicowicach-etap IV 1 100 000,00 230 000,00 1 330 000,00

Razem 20 541 557,24 474 600,00 21 016 157,24

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00

600 Transport i łączność 1 240 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 240 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 240 000,00

630 Turystyka 25 000,00
63095 Pozostała działalność 25 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 920 000,00
92116 Biblioteki 920 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 920 000,00

Razem: 2 201 500,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2018 roku - poza sektor publiczny

Dzia
ł

Rozdz
iał Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00
01009 Spółki wodne 140 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

140 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00
85195 Pozostała działalność 85 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

85 000,00

852 Pomoc społeczna 377 200,00
85203 Ośrodki wsparcia 377 200,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

377 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 000,00
90002 Gospodarka odpadami 95 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 432 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

432 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00

926 Kultura fizyczna 386 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 366 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 366 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

Razem: 1 585 200,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/317/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 21 marca 2018 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2018

Stan środków obrotowych na początek roku 248 186,43
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 186,43
Stan środków obrotowych na koniec roku 289 186,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 186,43
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 289 186,43

Przychody 5 949 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 195 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 669 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 669 000,00

Koszty 5 799 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 85 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 175 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 539 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 539 000,00

Id: 2DC061BA-926D-4036-AF25-CF2179372EA5. Podpisany Strona 1




